Codice articolo: 809508005 / Maschio

Lesnetric view
Soale 121

Performance

ISO DN (mm)

Portata (I/min)

Portata massima (I/min)

Pressione di esercizio massima - accoppiato (Mpa)
Pressione di esercizio - disaccoppiato (Mpa)
Pressione di scoppio - accoppiato (Mpa)
Pressione di scoppio - disaccoppiato (Mpa)

Versamento (ml)

Coppia di serraggio manuale per accoppiamento (Nm)

Coppia di serraggio manuale per disaccoppiamento (Nm)

Prodotti correlati
Codice prodotto
809508004

Caps

Codice prodotto

814900005

STUCCHI Quick Couplings Catalog - April 2021 - All right reserved.
Texts, data and i i { in this

METRIC
12,5

Da 50 a 150
20

40

40

140

120

15

1.2

Tipologia

Femmina

Nome prodotto

PLASTIC CAP M VD12 RED

Misura innesto
172"

Intercambiabilita
1SO 14541

Sistema di connessione
Awvitare

Materiale
Acciaio al carbonio

Meccanismo di bloccaggio
A vite

Filettatura
MALE THREAD METRIC L - 24° CONE (ISO 8434-1 & DIN
2353)

Temperatura
-20/+100 °C; -4/ +212 °F

Dimensioni

Misura del raccordo (A)
Lunghezza complessiva M+F (mm)
Lunghezza (mm)

Diametro massimo (mm)

Peso (kg)

Nome prodotto

F VD12 L15

Stucchi’

Sistema di tenuta
Funghetto

Guarnizione
Nitrile NBR

Sistema di disconnessione
Svitare

Trattamento
Cr3

Disconnessione in pressione
No

Connessione con pressione residua
Pressione in un lato

Applicazioni
Movimento terra, Veicoli, Attrezzature idrauliche

METRIC
M22x1.5
104,6
63,3

42

0,26

may be changed by Stucchi at any time, without notice; always refer to the version uploaded on the English version of stucchigroup.com/en website for the latest release. In case of doubt, please contact Stucchi technical service



