







Misura innesto	Sistema di tenuta
1/2"	Funghetto
Intercambiabilità	Guarnizione
ISO 14541	Nitrile NBR
Sistema di connessione	Sistema di disconnessione
Avvitare	Svitare
Materiale	Trattamento
Acciaio al carbonio	Cr3
Meccanismo di bloccaggio	Disconnessione in pressione
A vite	No
Filettatura MALE THREAD METRIC L - 24° CONE (ISO 8434-1 & DIN 2353)	Connessione con pressione residua Pressione in un lato
Temperatura	Applicazioni
-20 / +100 °C; -4 / +212 °F	Movimento terra, Veicoli, Attrezzature idrauliche

Performance	METRIC
ISO DN (mm)	12,5
Portata (I/min)	Da 50 a 150
Portata massima (I/min)	90
Pressione di esercizio massima - accoppiato (Mpa)	40
Pressione di esercizio - disaccoppiato (Mpa)	40
Pressione di scoppio - accoppiato (Mpa)	140
Pressione di scoppio - disaccoppiato (Mpa)	120
Versamento (ml)	3
Coppia di serraggio manuale per accoppiamento (Nm)	1,5
Coppia di serraggio manuale per disaccoppiamento (Nm)	1,2

Dimensioni	METRIC
Misura del raccordo (A)	M22x1.5
Lunghezza complessiva M+F (mm)	104,6
Lunghezza (mm)	63,3
Diametro massimo (mm)	42
Peso (kg)	0,26

Prodotti correlati

Codice prodotto	Tipologia	Nome prodotto
809508004	Femmina	F VD12 L15

Caps

Codice prodotto	Nome prodotto
814900005	PLASTIC CAP M VD12 RED